
令和７年１1 月２５日 

各位 

公益財団法人 太宰府顕彰会 

会長  西高辻 信良 

 

第４８回天神旗・第１８回天神杯 

少年剣道大会のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より太宰府顕彰会にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

青少年の健全な心身育成を目的として始めました標記の大会を長年継続できますことは、偏に皆様の

ご支援の賜物と重ねて感謝いたしております。  

子どもたちが武道を通して人格を磨き、道徳心を高め、礼節を尊重する健全な人間として成長

することを願い、今年度も剣道大会を開催する運びとなりました。 

つきましては、今大会を下記の通り開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。 

敬具 

記 

１．日 時 令和８年２月１５日（日曜日）午前 8 時 30 分～開会式 予定 

２．場 所 太宰府市総合体育館 ２階 とびうめアリーナ  

太宰府市大字向佐野 21 番地 2   

３．駐車場 参加団体に駐車許可書を発行予定（台数割振り有） 

      とびうめアリーナ駐車場は許可車のみ。水城西小学校の校庭を利用できます。 

      西鉄電車をご利用の方は「西鉄都府楼前」駅が最寄りの駅となります。 

（徒歩で約１０分 約 700 メートル） 

【大会参加申込書提出】 

 要項添付の QR コードを読み取り、申込フォームにご入力ください。 

 参加申込期限は 令和７年 12 月 2０日（土） 期限以後は一切受け付けません。 

 申込登録される貴団体のメールアドレスは携帯キャリアメール以外のアドレスを登録してください。 

参加団体へは dazaifukensyokai@gmail.com より 12 月 30 日までに登録完了メールを送ります。 

登録完了メールが届いていない場合は、12/31 迄に下記問い合わせ先にご連絡ください。 

 

【審判依頼】大会申込み時に要項参照の上、一緒にお申込みいただくようご協力お願いいたします。 

ただし、審判員の必要人数を越えた場合には、大会本部にて選考させていただき、決定しました審

判員には、大会本部より各団体へメールにてご案内させていただきます。 

【その他】  

（1）会場への支部・団体・学校の垂れ幕は設置不可とします。 

（2）大会関係者以外の会場入場は不可とします。  

（3）表彰者は事務局のホームページなどに名前等掲載することがあります。 

（4）行政や総本部の判断により大会が中止となることがあります。  

(5) その他、本大会で不明な点は事務局までご連絡をお願いします。 

問い合わせ先：太宰府顕彰会   事務局 092-924-7220 

                              携 帯 080-8589-3111 

                                           以上     

mailto:dazaifukensyokai@gmail.com

